

#### Marathwada Shikshan Prasarak Mandal's

## Sunderrao Solanke Mahavidyalaya, Majalgaon



#### INTERNAL QUALITY ASSURANCE CELL

**CRIETERION-6:** GOVERNANCE, LEADERSHIP AND MANAGEMENT

## 6.1 Institutional Vision and Leadership

6.1.1 The governance and leadership is in accordance with vision and mission of the institution and it is visible in various institutional practices such as decentralization and participation in the institutional governance

**List of Faculty Members Designation on Board of Studies** 





#### Marathwada Shikshan Prasarak Mandal's

## Sunderrao Solanke Mahavidyalaya, Majalgaon

# The faculty member working as a Board of Studies (BoS) Chairman/Member

### 2018-19 to 2021-2022

Sr.	Name of faculty			
No.	member	Department	Designation	<b>Academic Body</b>
				Board of studies in Zoology,
1	Dr. P. A. Deshpande	Zoology	Member	Dr. B. A. M. U. Aurangabad

PRINCIPAL
Sunderrae Solanke Mahavidyalya
Majalgaen Dist. Beed (M.S.)

# डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ,

## औरंगाबाद – ४३१ ००४ महाराष्ट्र (भारत)

(नॅक समितीतर्फे अ दर्जा प्राप्त) .

ई.पी.ए.बी.एक्स. कार्यालय दुरध्वनी (०२४०) २४०३३९९ ते ४००

कायालय दूरध्वना कुलसचिव (का). (0280) 2803900 (0280) 2803333

कुलसचिव (नि).

(0280) 2800203

फॅक्स

(०२४०) २४०३११३ / २४०३३३५

तार

बामुसिटी

Web Site E-mail E-mail www.bamu.ac.in · vc@bamu.net

registrar@bamu.ac.in



.विद्यापीठ परिसर, औरंगावाद - ४३१ ००४

(महाराष्ट्र)

संदर्भ क्र. सा.प्र./निवड़णूक/२०१८/

दिनांकः- ०५-०१-२०१८

निवडणूक- २०१७.

प्रति,

डॉ. पी. ए. देशपांडे, प्राणिशास्त्र विभाग, मुक्तानंद महाविद्यालय, गंगापूर, जि. औरंगाबाद.

> विषय:- अभ्यासमंडळ सदस्य पदी नामनिर्देशन झाल्याबद्दल. 'विभागप्रमुख नसलेले अध्यापक' गट, कलम 40 (2)(b)(iii)

महोदय,

मा. कुलगुरूंच्या आदेशानुसार आपणास कळविण्यात येते की, आपले प्राणिशास्त्र अभ्यासमंडळ सदस्य पदी 'विभागप्रमुख नसलेले अध्यापक' गटातून कलम 40 (2)(b)(iii) अन्वयं नामनिर्देशन झाल्याचे जाहीर करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ मधील तरतुदी तसेच शासनाने वेळोवेळी निर्गमित केलेल्या तरतुदी आपणास बंधनकारक राहतील.

> कुलसचिव तथा निवडणूक निर्णय अधिकारी

PRINCIPAL Sunderrao Solanke Mahavidyalya Majalgaon Dist. Beed (M.S.)





#### Marathwada Shikshan Prasarak Mandal's

# Sunderrao Solanke Mahavidyalaya, Majalgaon

# The faculty member working as a Senate Member (Principal) of the

# University

#### 2022-2023

Sr. No.	Name of faculty member	Designation	Academic Body
		Senate	
1	Prof. Dr. G. K. Sanap (Principal)	Member (Principal)	Dr. B. A. M. U. Aurangabad

PRINCIPAL
Sunderrao Solanke Mahavidyalya
Majalgaon Dist. Bood (M.S.)

# डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ,

औरंगाबाद — ४३१ ००४ महाराष्ट्र (भारत)

ई.पी.ए.बी.एक्स.

(०२४०) २४०३३९९ ते ४००

कार्यालय दूरध्वनी

(0580) 5803400

कुलसिव (का). कुलसिव (नि).

(0580) 5800503 (0580) 5803333

कुलसाचव (ान). फॅक्स

(०२४०) २४०३१९३ / २४०३३३५

तार

बामुसिटी

Web Site E-mail E-mail www.bamu.ac.in vc@bamu.net

registrar@bamu.ac.in



विद्यापीठ परिसर, औरंगाबाद - ४३१ ००४ (महाराष्ट)

a # a a a

संदर्भ क्र. सा.प्र./निवडणूक/२०२२/ने०ने

दिनांकः- १३-१२-२०२२

## विद्यापीठ प्राधिकरणाच्या निवडणुका- २०२२

प्रति,

**डॉ. सानप गोवर्धन कारभारी,** सुंदरराव सोळंके महाविद्यालय, माजलगाव, ता. माजलगाव, जि. बीड.

> विषयः- अधिसभा प्राधिकरणावर निवडणुकीद्वारे निवड झाल्याबद्दल. 'प्राचार्य' गट, निरियसूचित जमाती (वि.जा.)/ भटक्या जमाती प्रवर्ग, महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६, कलम 28 (2)(0)

महोदय,

आपणास कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र सार्वजिनक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ मधील तरतुर्दीप्रमाणे विद्यापीठाच्या अधिसभा प्राधिकरणाच्या 'प्राचार्य' गटासाठी दि. १०-१२-२०२२ रोजी निवडणूक घेण्यात आली असून त्याची मतमोजणी दि. १३-१२-२०२२ रोजी करण्यात आली.

आपली अधिसभा प्राधिकरणावर 'प्राचार्य' गट (निरधिसूचित जमाती (वि.जा.)/ भटक्या जमाती प्रवर्ग) सदस्य पदी कलम 28 (2)(o) अन्वये निवड झाल्याचे जाहीर करण्यात येत आहे.

महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ व एकरूप परिनियम १/२०१७ मधील तरतुर्दीच्या आधारे आपली निवड जाहीर करण्यात येत आहे.

सदर निवडणूक आपण राखीव प्रवर्गातून लढिवेली असल्याकारणाने आपणास आजपासून पुढील सहा महिन्याच्या आत आपले जात वैधता प्रमाणपत्र सादर करणे अनिवार्य राहील.

> कुलसंचिव तथा निवडणुक निर्णय अधिकारी

MAJALGAON DISTERED (MAHARASHTRA)

PRINCIPAL
Sunderrac Solanke Mahavidyalya
Majalgaon Dist. Bood (M.S.)

Coordinator
Internal Cycliny Assurance Celli (IOAC),
Sunderrao Solanke Mahavidyalaya,
Majalgaon, Dist Beed (MS)